

## Пәндер туралы мәліметтер

1	Білім беру бағдарламасының атауы	жаңа
2	ББ түрі (қолданыстағы, жаңа, инновациялық)	ҚР Денсаулық сақтау жүйесін жетілдіруге ықпал етуге қабілетті, сондай-ақ педагогикалық және зерттеу дағдыларын меңгерген жоғары білікті Денсаулық сақтау менеджерлерін дайындау.
3	ББ мақсаты	жоқ
4	ББ ерекшеліктері (жоқ, бірлескен, қосдипломды)	жоқ
5	ЖОО-серіктес	жаңа
6	Оқыту нәтижелері (ОҚ кемінде 8)	ОН 1 - Жобалау, зерттеу әдістемесі мен әдістемесін таңдау, талдау және ресурстарды пайдалану жоспарында зерттеу сапасының сенімділігін анықтауға қабілетті; ОН 2 - Ғылыми қызмет философиясын анықтап, түсіндіруге қабілетті, басқаруды мамандық ретінде сыни тұрғыдан талдай алады, менеджменттегі ғылыми құбылыстарды сипаттайды; ОН 3 - Білім беру теориясына және оқытудың нақты әдістеріне негізделген заманауи педагогикалық стратегияларды сыни бағалау және пайдалану қабілеті; ОН 4 - Шет тілін еркін меңгерген, ақпараттық қауіпсіздікті ескере отырып, кәсіби қызметте әртүрлі ақпараттық және коммуникациялық технологияларды тиімді пайдаланады; ОН 5 - Ұйымдардың құрылымы, олардың мүдделі тараптармен (стейкхолдерлермен) өзара іс-қимыл тетіктері, ұзақ мерзімді перспективада сыртқы контекст жағдайында жұмыс қағидаттары мәселелері бойынша білімдерін көрсетеді; ОН 6 - Теорияны, заманауи зерттеулер мен практика талаптарын білуіне сүйене отырып, менеджменттің түрлі функционалдық аспектілерін біріктіруге қабілетті; ОН 7 - Білім алушылардың жағымды уәждемесі үшін жағдай жасау арқылы оқу үдерісін ұйымдастыруға қабілетті; ОН 8 - Зерттеу, кәсіби және педагогикалық
7	Оқу түрі	күндізгі оқу түрі
8	Оқыту тілі	Орыс
9	Кредит көлемі	60
10	Академиялық дәрежесі	Магистр
11	ББ аккредиттеу (аккредиттеу органының атауы, аккредиттеу мерзімі)	0

Пәннің атауы	Пәннің қысқаша сипаттамасы	Цикл	Компоне нт	Кредиттер	Қалыптасатын оқыту нәтижелері (кодтар)							
					ОН 1	ОН 2	ОН3	ОН 4	ОН 5	ОН 6	ОН 7	ОН 8
<b>I семестр</b>												
Шет тілі	Шет тілін белсенді қолдану үшін ауызекі және мамандандырылған тілді практикалық білім бойынша әрі қарай оқыту	БД	ВК	2				+				+
Менеджмент	Менеджменттің даму тарихы. Қазіргі менеджмент.	БД	ВК	2	+	+	+			+		
Басқару психологиясы	Басқарушылық тапсырмаларды шешу, конфликтерді басқару, білімді жетілдіру	БД	ВК	2					+		+	+
Денсаулық сақтаудың статистикалық әдістері	Аналитикалық құралдар, соның негізінде денсаулық сақтау саласында басқарушылық шешімдер қабылданады. Денсаулық сақтау саласында деректерді беру кезінде қолданылатын статистикалық әдістерге шолу. Деректер көздерінің денсаулық сақтаудағы рөлі. Зерттеу әдістеріне шолу. Зерттеу нәтижелерін түсіндіру және бағалау.	ПП	ВК	3	+		+			+		
Стратегиялық жоспарлау	Денсаулық сақтау ұйымдарындағы стратегиялық жоспарлауға кіріспе. Стратегиялық жоспарлаудағы процестерге, құралдарға шолу. Медициналық ұйымның	ПП	ВК	3				+			+	

	стратегиясын жасай отырып, экологиялық талдау элементтерін қолданатын практикалық жағдайлар.											
Денсаулық сақтау экономикасы	Микроэкономиканың теориялық негіздерімен. Денсаулық сақтау шығындары. ЖІӨ денсаулық сақтау және жеке шығындар. Пациенттермен, медициналық қызмет көрсетушілермен, төлеушілермен және реттеушілермен қарым-қатынастың практикалық мәселелері. Экономикалық модельдер.	ПП	ВК	3	+			+				
Денсаулық сақтау саласындағы қаржылық басқару	Пән денсаулық сақтау саласында жоспарлау және бюджеттеу принциптерін қолдануға бағытталған	ПП	ВК	3		+	+		+		+	
Денсаулық сақтау саласындағы кадрлық менеджмент	Адам ресурстарын басқару курсының негіздері. Денсаулық сақтау саласындағы HR ерекшеліктері. Денсаулық сақтаудың кадрлық құрамын дамытудағы қазақстандық тәжірибе	ПП	КВ	3	+		+			+	+	
Медициналық құқық және денсаулық сақтау саясатын қалыптастыру	Денсаулық сақтау саясатын қалыптастыру. Нормативтік құжаттарды әзірлеу. Қазақстан Республикасындағы негізгі	БП	КВ	2	+	+	+		+	+		+



	элементтерін қолданатын практикалық жағдайлар.											
Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы, оның ішінде магистрлік диссертацияны орындау.	Магистранттарды инновациялық технологиялармен және өндірістің жаңа түрлерімен таныстыру үшін ғылыми ұйымдарда және тиісті салалардағы немесе қызмет салаларындағы ғылыми тағылымдамадан өту міндетті			13	+	+	+	+	+	+	+	+
Қорытынды аттестация. Магистрлік диссертацияны жобалау және қорғау	Меншік нысанына қарамастан денсаулық сақтау ұйымында немесе денсаулық сақтау жүйесіндегі мемлекеттік органда, ұйымда практикалық іске асыру мақсатында жобаны жобалау			12	+	+	+	+	+	+	+	+
<b>БАРЛЫҒЫ</b>				<b>60</b>								